

# Dessert lacté au chocolat pièce de 80G paquet de 4 pièces colis de 6 paquets Danette

Article : 257219

## Les spécificités produit

■ Pays de transformation (\*) : 

*\*Les ingrédients principaux/primaires peuvent ne pas être originaires de France*



*Photo non contractuelle, suggestion de présentation*

*\*Les ingrédients principaux/primaires peuvent ne pas être originaires de France*

## Caractéristiques générales

**Conservation :** Frais, 5°C

**Conditionnement :** Colis de 6.000 Paquet / Terrine de 0.320 kg

**Liste des ingrédients :** lait entier, crème (lait), lactose (lait), sirop de glucose-fructose, sucre, chocolat (4,8%), (pâte de cacao, sucre, émulsifiant (lécithine de soja), arôme), cacao maigre, émulsifiant (esters lactiques des mono- et diglycérides d'acides gras), épaississants (amidon transformé, carraghènes, gomme xanthane), gélatine bovine, arôme, sel.

**Pays de transformation :** France

**Allergènes majeurs :** Lait

**Traces d'allergènes :** Aucune signalée

**Régimes particuliers :** Sans gluten, Sans porc, Végétarien

**Autres caractéristiques :** Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules étiquetées

**Taux de TVA :** TVA réduite

# Dessert lacté au chocolat pièce de 80G paquet de 4 pièces colis de 6 paquets Danette

Article : 257219

## Informations nutritionnelles

| Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g |      |                         |                                 |                 |                    |               |                  |                          |
|--|------|-------------------------|---------------------------------|-----------------|--------------------|---------------|------------------|--------------------------|
| Energie                                    |      | Matières grasses (en g) | Dont acides gras saturés (en g) | Glucides (en g) | Dont sucres (en g) | Fibres (en g) | Protéines (en g) | Equivalent en sel (en g) |
| kJ   | kcal |                         |                                 |                 |                    |               |                  |                          |
| 811  | 194  | 9.7                     | 6.5                             | 22.6            | 21.3               | 0             | 3.4              | 0.14                     |

Allégations nutritionnelles : Aucune

Rapport P/L : 0.35

Type de matières grasses : Aucune

## Données logistiques

| Unité   | Poids net (kg) | Poids brut (kg) | Nb d'UQB | Unité Quantité de Base | Nb de colis par unité | Dimensions en mm (PxlxH) | EAN/GTIN       |
|---------|----------------|-----------------|----------|------------------------|-----------------------|--------------------------|----------------|
| Couche  | 15.36          | 0               | 48       | Paquet / Terrine       | 8                     |                          |                |
| Colis   | 0              | 2.22            | 6        | Paquet / Terrine       |                       |                          |                |
| Palette | 0              | 0               | 816      | Paquet / Terrine       | 136                   |                          |                |
| Paquet  | 0.32           | 0.37            | 1        | Paquet / Terrine       |                       |                          | 03033491031014 |